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Saapuvilla olleet jäsenet
Miikka Kortelainen, 2. varapuheenjohtaja, poistui 15:55
Auli Halonen, poistui 16:19
Marjatta Immonen
Veli-Matti Karppinen
Silja Keränen
Pasi Kilpeläinen
Pertti Määttä, varajäsen
Helena Ohtonen, poistui 16:14
Minna Partanen
Eero Suutari, puheenjohtaja

Muut saapuvilla olleet
Tuija Aarnio, Hallintojohtaja, sihteeri
Eila Aavakare
Jussi Heikkinen, Tekninen johtaja
Tiina Kyllönen
Joni Partanen, Talousjohtaja
Aki Räisänen
Mari Selin, Sivistysjohtaja

Poissa
Teuvo Hatva, puheenjohtaja
Päivi Fonselius
Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja, esittelijä

Allekirjoitukset

Eero Suutari
Puheenjohtaja

Tuija Aarnio
Sihteeri
 

Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

19.03.2024

Pöytäkirja on tarkastettu kokouksessa.
 

Pöytäkirjan nähtävänäolo
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Pöytäkirja julkaistaan Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 22.3.2024 alkaen.
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§ 62
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Todetaan kokous laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Myönnetään pöytäkirjaan merkityille muille osallistujille läsnäolo- ja puheoikeus.

Päätös
Hyväksyi.

Hallintojohtaja Tuija Aarnio toimi kokouksen esittelijänä.
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§ 63
Pöytäkirjan tarkastus

Hallintosäännön 147 §:n mukaan pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä 
tavalla.

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Mikäli kokouksen aikana ilmenee teknisiä ongelmia, ettei pöytäkirjaa saada valmiiksi, 
tarkastetaan pöytäkirja sähköpostikuittauksin kokousta seuraavana torstaina. Tällöin 
pöytäkirjan tarkastavat vuorollaan toimielimen kaksi jäsentä sukunimensä mukaisessa 
aakkosjärjestyksessä.

 

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Tämän kokouksen pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Päätös
Hyväksyi.
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§ 64
Kaupunginvaltuuston 12.3.2024 kokouksen päätösten täytäntöönpano

KAJDno-2024-20

Valmistelija / lisätiedot:
Tuija Aarnio
tuija.aarnio@kajaani.fi
Hallintojohtaja

Konsernihallinto saattaa kaupunginhallitukselle tiedoksi ja asianmukaisessa 
järjestyksessä täytäntöönpantavaksi kaupunginvaltuuston 12.3.2024 kokouksen 
päätökset. Pöytäkirja on nähtävillä Kajaanin kaupungin verkkosivuilla.

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus merkitsee kaupunginvaltuuston 12.3.2024 kokouksen päätökset 
tiedoksi ja asianmukaisessa järjestyksessä täytäntöönpantaviksi.

Päätös
Hyväksyi.
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§ 65
Kajaanin Taidekampus -hanke

KAJDno-2018-757

Valmistelija / lisätiedot:
Risto Hämäläinen
risto.i.hamalainen@kajaani.fi
Kehitysjohtaja

Liitteet
1 Liite Seminaarin Taidekampus aikataulu
2 Liite Seminaarin Taidekampus hankesuunnitelma
3 Liite Seminaarin Taidekampus talousarvio

Kaupunkistrategiassa kulttuuri on nostettu esille osana kaupungin elinvoimaa 
tavoitelauseella "Laaja kulttuuritarjonta, monipuoliset harrastukset ja erilaiset 
asumisen mahdollisuudet lisäävät Kajaanin lumovoimaa." Elinvoimaohjelmassa 
tavoitetta on tarkennettu: "Kulttuurista elinvoimaa – vapaan kentän uusien 
mahdollisuuksien kartoittaminen ja tukeminen, kansainvälisen kulttuurituotannon 
osaamisen vahvistaminen ja Oulu2026 kulttuuripääkaupunkistatuksen 
hyödyntäminen." Kajaanin kulttuuriohjelmassa 2023 - 2026 tavoitteeksi on asetettu: 
"Kajaanin kulttuurin lumovoimaa vahvistetaan yhdistämällä alueen historiaa, 
perinteitä ja vahvuuksia sekä uusia monikulttuurisuuden, kansainvälisyyden ja 
osaamisen mahdollisuuksia ja antamalla tilaa uusille ja rohkeille avauksille."

Sivistysjohtaja Mari Lyyra, Kulttuuriosuuskunta G-voiman tuottaja Veikko Leinonen, 
Routa Companyn tuottaja Miia Kauppinen ja kehitysjohtaja Risto Hämäläinen 
esittelivät kaupunginhallituksen elinkeinojaoston kokouksessa 9.10.2023 
talousarvioon 2024 ehdotettavia toimenpiteitä, miten kulttuurilla voidaan vahvistaa 
Kajaanin elinvoimaa, ja uutena laajana kehityshankkeena Kajaanin Taidekampus 
hanke-ehdotusta. Jaosto antoi talousarviovalmisteluohjeen sisällyttää 
Taidekampuksen käynnistämisen talousarvioon 2024 ja hankkeen 
toimintasuunnitelman laatimisen.

Talousarvioon 2024 hanke on kirjattu seuraavasti: "Kajaanin Taidekampuksen 
luominen tukemaan kaupungin elinvoimaa ja mainetta Kajaaniin. Taidekampuksesta 
tulee yksi keskeinen elementti lisäämään kaupungin vetovoimaa ja pitovoimaa, 
erityisesti nuorten osaajien parissa. Taidekampuksen käynnistäminen 
sivistystoimialan, vapaan kulttuurikentän toimijoiden ja elinvoimapalvelujen 
kolmikantayhteistyönä."

Sivistystoimialan, elinvoimapalvelujen, Kulttuuriosuuskunta G-voiman ja Routa 
Companyn yhteistyönä on valmisteltu alkuvuoden aikana Seminaarin 
Taidekampuksen hankesuunnitelma. Tuottajat Veikko Leinonen ja Miia Kauppinen 
esittelivät hankesuunnitelman elinkeinojaoston kokouksessa 22.2.2024. 
Elinkeinojaosto antoi jatkovalmisteluohjeen viedä hankkeen käynnistäminen ja 
rahoitus kaupunginhallituksen käsittelyyn.
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Seminaarin Taidekampus -hankkeessa perustetaan uusi kulttuurikeskus Kajaanin 
historialliselle Seminaarin kampusalueelle. Kajaanissa sijaitsee merkittävä esittävän 
taiteen osaamiskeskittymä. Seminaarin Taidekampus on uusi vaihe tuon 
osaamiskeskittymän kehittämiseksi ja tulevaisuuteen viemiseksi. Samalla hanke on 
yksi Oulu2026 -kulttuuripääkaupunkivuoden ja Kajaanin 375-juhlavuoden avauksia. 
Taidekampuksen toimintamalli perustuu useiden toimijoiden ja erilaisten ryhmien 
ammattimaisesti johdettuun yhteisöllisyyteen. Taidekampus toimii kajaanilaisen 
taiteen vapaan kentän päänäyttämönä sekä useiden harrastajaryhmien ja 
kulttuurialan koulutuksen toimintaympäristönä. Tavoitteena on myös käynnistää 
kulttuurituotannon koulutus Kajaanin ammattikorkeakoulun ja Humanistisen 
ammattikorkeakoulun yhteistyönä. Taidekampuksella pyritään myös käynnistämään 
lisäksi teatterialan taiteen perusopetus yhteistyössä Kaukametsän opiston tai Kainuun 
musiikkiopiston kanssa.

Taidekampus perustetaan Seminaarin päärakennukseen, jossa on viime vuosina 
toiminut Kajaanin kaupunginteatterin väistönäyttämö. Seminaarin Taidekampuksen 
tilan päävuokralaiseksi tulee Kulttuuriosuuskunta G-voima. Tarkoitus on, että 
Taidekampukselle toimintansa siirtävät teatterin ammattiryhmä Vaara-kollektiivi, 
tanssin ammattiryhmä Routa Company, Kajaanin Harrastajateatteri ja Kainuun lasten 
ja nuorten kulttuurikeskus Kulttura. Useissa toimitiloissa toimivien vapaan kentän 
toimijoiden siirtyminen yhteen toimitilaan mahdollistaa hajanaisen toiminnan sijaan 
uuden, lähes päivittäin auki olevan kulttuurikeskuksen perustamisen. Talon 
päätoimijoiden ympärille luodaan yhteisöllinen toimintamalli, joka mahdollistaa myös 
muiden yhteisöjen ja taiteilijoiden toimimisen tilassa, kaupungin kulttuurin 
ruohonjuuritason ja harrastajien aktiivisen toimijuuden Taidekampuksella sekä 
taiteenalan koulutuksen kytkeytymisen kokonaisuuteen.

Taidekampuksen brändäys edistää uusien katsojien tavoittamista sekä ryhmämyynnin 
ja yritysyhteistyön kasvattamista. Kesäteatteritoiminnan uudelleenkäynnistäminen 
kasvattaa yleisömääriä ja tarjoaa paikallisille nuorille mielekästä, yhteisöllistä 
toimintaa. Monipuolista, yhteisöllistä taidetoimintaa kehitetään ammattilaisten 
johdolla. Lasten Leikkimö -tilan perustamisen myötä kaupunkiin tulee uusi maksuton 
taide- ja sisäleikkipaikka kaupunkimme pienimmille. Tavoitteena on, että 
Taidekampuksesta tulee luonteva vierailukohde kaikenikäisille kaupunkilaisille, 
vauvoista ikäihmisiin. Taidekampuksen toiminta ulottuu myös Seminaarin puisto- ja 
piha-alueille ja mahdollistaa historiallisen ympäristön muuttumisen kaupunkilaisten 
olohuoneeksi kesäteatteri- ja tapahtumatoiminnan kautta. Lisääntyvä 
tapahtumatoiminta vahvistaa myös Kajaanin kaupunkikeskustan elinvoimaa.

Taidekampus vahvistaa Kajaanin profiilia monipuolisena kulttuurikaupunkina, joka 
tarjoaa mahdollisuuksia niin kulttuurin kokijoille kuin tekijöille sekä toimii elävyyttä 
lisäävänä vetovoimatekijänä kilpailtaessa asukkaista ja työntekijöistä. 
Aluetaloudellisesti hanke tulee vaikuttamaan muun muassa siihen, että taiteen 
vapaan kentän kansallista rahoitusta ohjautuu edelleen Kajaaniin. Hanke mahdollistaa 
myös kulttuurimatkailun uusien tuotteiden luomisen. Seminaarin alueella ja 
päärakennuksella, johon Taidekampus sijoittuu, on historiallisesti suuri merkitys 
Kajaanille ja Kainuulle. Opettajankoulutuksen keskuksena ja kainuulaisen 
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kulttuurielämän nostajana se toimi yli sadan vuoden ajan kainuulaisen sivistyksen ja 
alueellisen yhdenvertaisuuden edistämisen asialla. Samoja tavoitteita edistetään myös 
Seminaarin Taidekampus – hankkeella.

Taidekampushankkeen toteutusmalli on sama kuin KAMK:n toteuttaman Game City 
Kajaani hankkeen ja CSC:n toteuttaman Kajaanin datakeskusekosysteemihankkeen. 
Taidekampushankkeen toteuttajana ja keskeisenä toimijana on Kulttuuriosuuskunta G-
voima, joka myös kokoaa sekä kampuksen toimijoita että kaupungin muita taiteen ja 
kulttuurin alan toimijoita yhteen rakentamaan ja luomaan uusia sisältöjä ja uusia 
yhteistyömuotoja kulttuurikaupunki Kajaaniin. Hankkeen ohjausryhmäksi ehdotetaan 
kaupunginhallituksen elinkeinojaostoa vastaavalla tavalla kuin Game City Kajaani ja 
datakeskusekosysteemi hankkeissa. Johtoryhmän muodostavat sivistystoimialan, 
elinvoimapalvelujen ja vapaan kentän kulttuurin toimijoiden edustajat, sen 
puheenjohtajana toimii sivistysjohtaja. Projektikoordinaattori toimii ohjausryhmän ja 
johtoryhmän valmistelijana ja sihteerinä.

Kolmivuotinen hanke käynnistyy 1.6.2024 ja jatkuu toukokuun 2027 loppuun saakka. 
Tarkoituksena on, että Taidekampukselle syntyy hankkeen aikana pysyvät 
toimintamallit, ja toiminta jatkuu pitkäjänteisesti hankkeen päättymisen jälkeen. 
Hankkeen talousarvio käynnistysvaiheen suunnitelman mukaan on 733.700 €, josta 
henkilöstökulut 421 200 €, tilakulut 105 000 € (hankkeen rahoituksen osuus 
tilakuluista), kehittämistoimenpiteet 167 500 € sisältäen mm. monitoimitilojen 
kehittämisen, viestinnän ja markkinoinnin, koulutukset ja konsultaatiot, ulkopuolisen 
rahoituksen kehittämishankkeiden omarahoitus, koulutusten mahdolliset 
esiselvitykset. Tuotantotukeen tapahtumien ja uuden toiminnan kehittämiseksi 
varataan 40 000 €. Hankkeen käynnistyttyä haetaan monipuolisesti ulkopuolista 
rahoitusta hankkeen vaikuttavuuden lisäämiseksi vastaavalla tavalla kuin Game City 
Kajaani hankkeessa on tehty. Kaupungin kuntarahoitus hankkeelle vuosina 2024-26 
on tarkoitettu kattamaan myös vuoden 2027 aikana syntyvät kustannukset.

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus:

- myöntää Kulttuuriosuuskunta G-voimalle 245.000 euroa toiminta-avustuksena 
vuonna 2024 Seminaarin Taidekampus hankkeen käynnistämiseen ja toteutuksen 
aloittamiseen liitteenä olevan hankesuunnitelman ja talousarvion mukaisesti, ja 
varautuu rahoittamaan hankkeen toteuttamista 245.000 euroa vuoden 2025 
talousarviossa ja 245.000 euroa vuoden 2026 taloussuunnitelmassa;    

- päättää, että myönnettäviä toiminta-avustuksia vastaavat erät katetaan vuoden 2019 
tilinpäätöksessä taseeseen tehdystä elinkeinopoliittisesta varauksesta;

- päättää, että Kulttuuriosuuskunta G-voima voi käyttää toiminta-avustuksia 
mahdollisten hankkeen toteuttamiseen liittyvien, ohjausryhmän hyväksymien 
ulkopuolisella rahoituksella toteuttavien hankkeiden omarahoitukseen;
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- nimeää kaupunginhallituksen elinkeinojaoston hankkeen ohjausryhmäksi, joka 
seuraa ja ohjaa hankkeen toimintaa sekä kustannusten ja rahoituksen toteutumista.

Äänestykset
Asian jättäminen pöydälle. Asian käsittelyn jatkaminen JAA, Veli-Matti Karppisen esitys 
EI.

Jaa
Silja Keränen
Auli Halonen
Pasi Kilpeläinen
Eero Suutari
Minna Partanen
Miikka Kortelainen
Helena Ohtonen
Pertti Määttä
Ei
Veli-Matti Karppinen
Marjatta Immonen

Päätös
Veli-Matti Karppinen Marjatta Immosen kannattamana esitti, että asia jätetään 
pöydälle. Puheenjohtajan äänestysjärjestysesitys, asian käsittelyn jatkaminen JAA, 
asian pöydälle jättäminen EI. 

Åånestyksen tulos 8 JAA-ääntä, 2.EI-ääntä, 1 poissa. Kaupunginhallitus päätti jatkaa 
asian käsittelyä. 

Kaupunginjohtaja teki muutetun päätösesityksen: Päätökseen lisätään virke "Hanke 
on suunniteltava ja toimeenpantava niin, että sen päättyessä kaupunkiorganisaation 
käyttötalouskustannukset tai muut taloudelliset vastuut eivät ole lisääntyneet 
hankkeen aloittamisajankohdasta.”

Kaupunginhallitus hyväksyi muutetun päätösesityksen.

Asiantuntijoina kokouksessa asian esittelyn ajan olivat Risto Hämäläinen, Minna 
Tuunainen, Veikko Leinonen, Mia Kauppinen ja Milja Korhonen. 
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§ 66
Vuolijoen rantaosayleiskaava

KAJDno-2023-1388

Valmistelija / lisätiedot:
Enja Valkonen, Osmo Nuutinen
enja.valkonen@kajaani.fi, osmo.nuutinen@kajaani.fi
Kaavasuunnittelija, Kaavasuunnittelija

Liitteet
1 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma_08032024

Vuolijoen rantaosayleiskaavaa koskeva, 8.3.2024 päivätty, osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma on valmistunut FCG Finnish Consulting Groupin toimesta, joka 
vastaa kaavan laatimisesta konsulttityönä Kajaanin kaupungin toimeksiannosta.

Kaavoitus koskee Oulunjärven ranta-alueita entisen Vuolijoen kunnan alueella.

Osayleiskaava korvaa Oulujärven rantayleiskaavan (2001), Oulujärven 
rantayleiskaavan loppuunsaattamisen (2005) ja Oulujärven rantayleiskaavamuutoksen 
(2006) sekä osan alueen poikkeamisia koskevasta osayleiskaavasta (2018), Koutaniemi-
Vuoreslahti-Sarvivaara osayleiskaavasta (1997) ja Oulunjärven länsirannan 
osayleiskaavasta (2004).

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 116 km2 (11.600 ha), josta maapinta-alaa on noin 
50 km2 (5.000 ha). Rantaviivaa alueella on noin 140 km. Maapinta-ala on pääosin 
yksityisessä omistuksessa. Kajaanin kaupungin omistuksessa on noin 21 ha ja valtion 
noin 33 ha.

Suunnittelualueella on noin 950 lomarakennusta ja noin 450 asuinrakennusta. 
Asukkaita alueella on noin 550.

Vesijohtoverkosto kattaa pääosin voimassa olevan kaava-alueen lukuun ottamatta 
Käkisaarta ja Manamansaloa. Viemäriverkosto on Vuottolahden ja Juurikkarannan 
alueilla.

Kaavalla päivitetään alueen maankäytöntilanne, selvitetään alueen 
täydennysrakentamisen mahdollisuudet sekä rakennusoikeuden määrä.

Kaava laaditaan maankäyttö- ja rakennuslain 44 § ja 72 § mukaisena 
oikeusvaikutteisena osayleiskaavana siten, että kaavaan perustuen voidaan päättää 
rakennusluvista ilman suunnittelutarve- ja poikkeamislupamenettelyä.

Kaavoitusta varten laaditaan olemassa olevien selvitysten lisäksi vielä luonto-, 
maisema- ja rakennetun kulttuuriympäristönselvitykset.

Lisätietoja:
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projektijohtaja Timo Leskinen, p. 040 508 9680, tai etunimi.sukunimi@fcg.fi, 
kaavasuunnittelija Enja Valkonen, p. 040 159 6873, tai etunimi.sukunimi@kajaani.fi 
kaavasuunnittelija Osmo Nuutinen, p. 040 195 2494, tai etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kajaanin kaupunginhallitus päättää aloittaa kaavoituksen ja laittaa vireille Vuolijoen 
rantaosayleiskaavan, joka korvaa Oulujärven rantayleiskaavan (2001), Oulujärven 
rantayleiskaavan loppuunsaattamisen (2005) ja Oulujärven rantayleiskaavamuutoksen 
(2006) sekä osan alueen poikkeamisia koskevasta osayleiskaavasta (2018), Koutaniemi-
Vuoreslahti- Sarvivaara osayleiskaavasta (1997) ja Oulujärven länsirannan 
osayleiskaavasta (2004).

Päätös
Hyväksyi.

Kaavasuunnittelija Osmo Nuutinen oli asiantuntijana kokouksessa asian esittelyn ajan.



 Kajaanin kaupunki Pöytäkirja 6/2024 13 ( )24
Kaupunginhallitus 19.03.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

§ 67
Äänestyspaikat ja -ajat EU-vaaleissa 2024

KAJDno-2023-746

Valmistelija / lisätiedot:
Tuija Aarnio
tuija.aarnio@kajaani.fi
Hallintojohtaja

EU-vaalien varsinainen äänestyspäivä on su 9.6.2024. Ennakkoäänestys toimitetaan ke 
29.5. - ti 4.6.2024. 

Vaalilain mukaisesti kaupunginhallitus päättää vaalipäivän äänestysalueiden 
äänestyspaikoista sekä kaupungissa käytettävissä olevista yleisistä 
ennakkoäänestyspaikoista ja niiden aukioloajoista. Ennakkoäänestyspaikkoja tulee 
olla kattavasti koko kaupunkialueella ja niiden aukioloaikojen tulee mahdollistaa 
äänioikeuden käyttäminen joustavasti. Myös viikonloppuisin tapahtuva äänestäminen 
tulee mahdollistaa. Ennakkoäänestyspaikoista kaupungintalo ja kauppakeskus Prisma 
ovat vilkkaimmat ja niissä äänestysmahdollisuus järjestetään kaikkina päivinä, myös 
viikonloppuisin. Muiden paikkojen aukiolopäivät ja -ajat vaihtelevat aiempien 
kokemusten osoittaman tarpeen mukaisesti. 

Lehtikankaan alueelle valmistui vuonna 2017 uusi monitoimitalo, jossa sijaitsevat 
perusopetuksen, varhaiskasvatuksen ja kirjaston tilat. Uusi monitoimitalo otettiin 
äänestyspaikaksi vuoden 2018 presidentinvaaleissa; ennakkoäänestys toteutettiin 
kirjastossa ja kahden äänestysalueen vaalipäivän äänestys luokkatiloissa; järjestely 
toimii hyvin. Tilan käyttöönotto mahdollisti aiemmin käytössä olleen 3 erillisen 
äänestyspaikan siirtämisen yhteen rakennukseen ja tehosti näin toimintaa. 

Kaupunginvaltuusto uudisti 12.6.2023 § 51 kaupungin äänestysaluejakoa siten, että 
aiemmat Kirkkoahon, Mainuan ja Koutaniemi-Vuoreslahden alueet yhdistettiin muihin 
alueisiin. Kaupungin äänestysalueiden lukumäärä pieneni aiemmasta 15sta 12een.

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää, että                

 - ennakkoäänestyspaikkoina EU-vaaleissa 2024 toimivat kaupungintalo (Pohjolankatu 
13), Kaukametsän opisto (Koskikatu 4 B), Lohtajan kirjasto (Menninkäisentie 1 B),  
tavaratalo Prisma (Veturitie 1), Lehtikankaan monitoimitalo (Rinnekatu 2), Vuolijoen  
koulu (Ouluntie 2) ja Otanmäen kirjasto (Uunimiehentie 6).

Ennakkoäänestyspaikat ovat avoinna seuraavasti:

Kaupungintalo

arkipäivisin ke 29.5. -  pe 31.5 ja ma 3.6. -  ti 4.6. klo 9.00 - 17.00
la 1.6. klo 10.00 - 16.00 ja su 2.6. klo 12.00 - 16.00
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Kaukametsän opisto 

ke 29.5. - pe 31.5. ja ma 3.6. - ti 4.6. klo 12.00 - 19.00

Lohtajan kirjasto

ke 29.5. - pe 31.5. ja ma 3.6. - ti 4.6. klo 12.00 - 19.00

Prisma

arkipäivisin ke 29.5..- pe 31.5. ja ma 3.6..- ti 4.6..klo 9.00 - 19.00,
la 1.6. klo 10.00 - 16.00 ja su 2.6. klo 12.00 - 16.00

Lehtikankaan monitoimitalo, kirjasto

ke 29.5. - pe 31.5. ja ma 3.6.. - ti 4.6. klo 12.00 - 19.00  

Otanmäen kirjasto

ke 29.5. - to 30.5..klo 12.00 - 19.00

Vuolijoen koulu  

ma 3.6. - ti  4.6. klo 12.00 - 19.00 

 

  äänestyspaikat ovat:Varsinaisen vaalipäivän 
  

Äänestysalue Äänestyspaikka
1. Keskusta  Kajaanin lyseo, Urho Kekkosen katu 1
2. Purola Purolan päiväkoti, Makkolankatu 18 
3. Lehtikangas Lehtikankaan monitoimitalo, Rinnekatu 2 

4. Variskangas Kainuun ammattiopiston entinen kulttuurialan oppilaitos, 
Timperintie 3 

5. 
Laajankangas     

Lehtikankaan monitoimitalo, Rinnekatu 2 

6. Teppana Teppanan koulu, Eliaksentie 4 
7. Kuurna  Kätönlahden koulu, Kätönkuja 7 
8. Kuluntalahti Kuluntalahden koulu, Kulunkierto 2
9. Nakertaja  Nakertajan koulu, Jousitie 15 
10. Lohtaja Lohtajan koulu, Satumaantie 1 
11. Vuolijoki  Vuolijoen koulu, Ouluntie 2 
12. Otanmäki  Otanmäen koulu, Uunimiehentie 10 

 
 Kaikki varsinaiset äänestyspaikat ovat vaalipäivänä su 9.6.2024 avoinna klo 9.00 - 
20.00.

Päätös
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Hyväksyi.
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Kaupunginvaltuusto, § 42,13.06.2022
Kaupunginhallitus, § 68, 19.03.2024

§ 68
Valtuustoaloite: Kainuulaisten arjen turvaaminen

KAJDno-2022-722

Kaupunginvaltuusto, 13.06.2022, § 42

Valmistelijat / lisätiedot:
Tuija Aarnio
tuija.aarnio@kajaani.fi
Hallintojohtaja

Pöytäkirjaan merkittiin valtuutettu Minna Leinosen (kesk) esittämä ja muun Keskustan 
valtuustoryhmän kannattama seuraavan sisältöinen valtuustoaloite:

Kainuulaisten arjen turvaaminen

"Mihin soitat, kun sinulla on todellinen hätä? Mitä odotat saadaksesi apua? Entä jos 
ketään ei tule vastaamaan avuntarpeeseen? Kajaanin Keskustan valtuustoryhmä 
kantaa erityisen suurta huolta kainuulaisten perusarjen turvallisuudesta. Tilannetta 
tulee tarkastella kolmesta eri lähtökohdasta, joita ovat turvallisuus, toiminnallisuus ja 
talous. Kajaanin paloasemalla on toimittu väistötiloissa jo vuodesta 2004. 
Alkuperäisestä väistötilasta on siirrytty sisäilmaongelmien vuoksi nykyisiin 
väistötiloihin vuonna 2015. Kiinteistön vuokrasopimus päättyy v. 2023. Kainuun 
pelastuslaitoksen osalta, riskikartoituksen perusteella, yhdeksi merkittävimmistä 
riskeistä turvallisuuden osalta on tiedostettu nykyiset Kajaanin paloaseman väistötilat, 
jotka eivät rakenteellisesti eikä toiminnallisesti vastaa asetettuja vaatimuksia. 
Sisäilmaongelma on seurannut alkuperäisistä väistötiloista myös nykyisiin tiloihin. Osa 
pelastuslaitoksen henkilökunnasta ei pysty työskentelemään kaikissa tiloissa 
sisäilmaongelmien vuoksi. Väistötiloja ei myöskään ole suunniteltu esim. 
pakokaasupoiston ja lattiaviemäröinnin osalta paloasemakiinteistöksi. 

Nykyisten valmiushuoneiden sijainti kaukana pelastusajoneuvoista aiheuttaa viivettä 
kiireellisiin pelastustehtäviin lähtemisessä. Voimassa olevien sekä tulevaisuudessa 
käyttöön otettavien järjestelmien turvallisuusvaatimustasoa ei pystytä toteuttamaan 
nykyisissä toimitiloissa. Lisäksi tällä hetkellä on 20 % rekrytointivaje, joten tarvittavia 
pelastuspalveluja ei pystytä järjestämään eikä toimimaan tämänhetkisen voimassa 
olevan palvelutasopäätöksen mukaisesti. Pito- ja vetovoiman lisääminen: Positiivisen 
työnantajakuvan ylläpitäminen tärkeää ottaa huomioon. Selvityksen perusteella 
palkkataso viereisiin pelastuslaitoksiin verrattuna joissa Kainuu on alhaisimmalla 
tasolla. Tällä merkittävä vaikutus siihen osaan henkilöstö, jotka käyvät töissä oman 
asuinpaikkansa ulkopuolella, eli hakeutuvat parempaa palkkaa maksavan 
pelastuslaitoksen palvelukseen, pohjoisen Suomen alueella. Temppu-hankkeen 
toteutuminen ja ylipäätään terveelliset toimitilat koko Kainuun alueella. Nykyaikana 
työntekijä arvostaa nykyaikaisia ja toiminnallisesti ajan tasalla olevia toimitiloja. 
Viereisillä pelastuslaitoksilla toimitiloja on uusittu vastaamaan nykyajan vaatimuksia. 
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Viimeisin uudisrakennus pelastuslaitokselle on rakennettu Kajaaniin noin sata vuotta 
sitten.

Vuoden 2022 muuttunut geopoliittinen ja kansallinen kokonaisturvallisuus velvoittaa 
turvallisuusviranomaiset arvioimaan toimitilojen ja organisaation toiminnan 
turvallisuutta. Kainuun pelastustoimi on siirtymässä vuoden 2023 alussa Kainuun 
Hyvinvointialueelle, jonka tulee pystyä järjestämään johtaminen myös vakavissa 
häiriötilanteissa, mukaan lukien valmiuslain mukaiset poikkeusolot. Meidän tulee 
kiinnittää huomiota, että kunnilla säilyy edelleen vastuu perusarjen turvaamisesta, 
joka on tärkeää ottaa huomioon.

Toimitiloille vaaditaan tietosuojan sekä tietoturvan osalta mukaisesti suunniteltuja 
tiloja. Lisäksi tilojen tulee täyttää toimitilakonseptin vaatimukset, jossa asetetaan esim. 
rakenteelliset ja kulunvalvonnalliset vaatimukset toimitiloille. Kajaanin kaupungilla ei 
ole tällä hetkellä tiloja, jotka vastaisivat edellä mainittuja vaatimuksia, 
uudisrakentaminen on tällöin ainoa vaatimusten täyttävä vaihtoehto.

Meidän kaikkien arjen turvallisuuden kannalta edellytämme, että tilanne otetaan 
käsittelyyn ennen kuin on myöhäistä."

Ehdotus

Valtuustoaloite lähetetään kaupungin hallintosäännön 119 §:n 
mukaisesti kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Päätös
Valtuustoaloite lähetettiin kaupungin hallintosäännön 119 §:n mukaisesti 
kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Kaupunginhallitus, 19.03.2024, § 68

Valmistelija / lisätiedot:
Tuija Aarnio
tuija.aarnio@kajaani.fi
Hallintojohtaja

Pelastustoimi siirtyi Kajaanin kaupungilta Kainuun hyvinvointialueen toiminnaksi 
1.1.2023 osana Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen 
palvelurakenneuudistusta. Kajaanin kaupunki valmisteli ennen muutosta yhdessä 
Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän kanssa uusien pelastuslaitoksen 
toimitilojen rakentamista. Kaupungin varikon tulipalon ja pelastuslaitoksen 
vuokrasopimuksen päättymisen vuoksi oli tarpeen saada molemmille toiminnoille 
uudet tilat. Toteutustavaksi valikoitui hanke, jossa molemmat toiminnot sijoitetaan 
samaan rakennukseen, jolloin saavutetaan säästöjä investointikustannuksissa ja 
mahdollistetaan toimintojen synergiahyödyt. Rakennusinvestoinnin toteuttaa 
kaupunki ja Kainuun Sote / HVA vuokraa pelastustoimen tarvitsemat tilat. 
Neuvottelujen loppuunsaattamista hidasti HVA-uudistuksen valmistelu ja sen tuomat 
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rajoitukset HVAn uusien tilojen käyttöönottamiseen ja vuokraamiseen. HVA teki 
lopullisen päätöksen pelastustoimen tilojen vuokraamisesta loppuvuodesta 2022. 

Kaupungin varikon ja pelastustoimen käyttöön tulevien tilojen, ns. Temppu-hankkeen 
rakennuttaminen aloitettiin loppuvuodesta 2022 ja kohteen on tarkoitus valmistua 
alkusyksyyn 2024 mennessä. Uusien toimitilojen suunnitteluun on osallistunut 
pelastustoimen henkilöstö, ja suunnittelussa on otettu huomioon rakennuksen 
liikenteellinen sijoittuminen, tilojen toiminnallisuus, kaluston sijoittuminen, 
tietojärjestelmät, työturvallisuus ja muut vaatimukset. Uudet tilat varmistavat mm. 
palvelutason mukaisen liikkeellelähtövalmiuden. Pelastustoimen kalusto (mm. uusi 
paloauto) varmistaa toiminnan laadun. 

Pelastustoimen henkilöstön saatavuus on ollut heikkoa jo useiden vuosien ajan. 
Varallaolokorvauksen käyttämisessä tapahtunut oikeuskäytännön muutos aiheutti 
sen, että vakinaista henkilökuntaa tarvitaan aiempaa enemmän. Valtakunnallisesti on 
pulaa henkilöstön saatavuudesta ja eri alueet kilpailevat työvoimasta mm. 
palkkauksella. Kajaanin kaupungilla asiaa pohdittiin vuonna 2022, mutta tuolloin 
kaupunki ei katsonut tarkoituksenmukaiseksi korottaa palkkoja merkittävästi ja näin 
siirtää kustannuksia uudelle työnantajalle. Rekrytoinnin helpottamiseksi oli käytössä 
mm. rekrytointilisä. Kajaanin kaupunki antoi tammikuussa 2024 lausuntonsa 
Hyvinvointialueen pelastustoimen palvelutasopäätöksestä. Kaupunki pitää hyvänä 
suunnitelmassa esitettyjä toimenpiteitä henkilöstösaatavuuden parantamiseksi. 
Hyvinvointialueen ja kuntien on syytä olla aktiivisessa yhteydessä valtakunnantason 
toimijoihin pelastusalan koulutuksen riittävyyden, ammattialan vaatimusten ja 
kelpoisuusehtojen tarpeellisten muutosten läpiviemiseksi. Uudet toimitilat auttavat 
osaltaan henkilöstön saatavuutta ja pitovoimaa. 

Kaupunki tunnistaa Pelastustoimen keskeisen merkityksen alueen asukkaiden ja 
toimijoiden päivittäisen turvallisuuden varmistamisessa. Pelastustoimella on 
keskeinen rooli tulipalojen sammuttamisen ja muiden vahinkojen torjumisen ja 
ennaltaehkäisemisen lisäksi yleisissä varautumis- ja valmiustehtävissä alueen kuntien 
kanssa. Kaupungin ja pelastustoimen saumaton yhteistyö tällä saralla on 
välttämätöntä ja sitä tullaan ylläpitämään jatkossakin.

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus antaa kaupunginvaltuustolle esittelytekstin mukaisen lausunnon ja 
esittää, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös
Hyväksyi.
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§ 69
Viranhaltijoiden päätösten otto-oikeus

Päätökset ovat nähtävinä Kajaanin kaupungin verkkosivuilla.

Hallintojohtaja
Hankintapäätös:
§ 3 Kajaanin kaupungin kodinkoneet- ja kodinelektroniikka 2022-2024 OPTIO 1, 
27.02.2024
§ 5 Verkkosivuston toimittajan kilpailuttaminen, 27.02.2024
§ 6 Lähdevesiautomaattien hankinta valtuustosaliin ja kokoustila Braheen v. 2024, 
01.03.2024

Henkilöstöjohtaja
§ 2 Kajaanin kaupungin rekrytointipalvelut DPS, 23.2.2024 hyväksytyt toimittajat, 
22.02.2024
Henkilöstöpäätös:
§ 2 Kajaanin kaupungin henkilöstön Kiila-kuntoutuskurssit v. 2024-2025, 29.02.2024

Hyvinvointikoordinaattori
Avustuspäätös:
§ 12 Tapahtuma-avustus Naisten telinevoimistelun Tsemppi Stara-tapahtuma ja 
harjoituskilpailu/ Kajaani Gymnastics ry, 22.02.2024
§ 13 Tapahtuma-avustus Kyliä yhdistävän ladun avajaistapahtuma/ Kuluntalahden 
kyläyhdistys ry, 22.02.2024
§ 14 Tapahtuma-avustus KUUMAA 6.4.2024/ Hokki Events Oy, 28.02.2024
§ 15 Tapahtuma-avustus Riihipihan kevät/ Riihipiha-museon säätiö sr, 28.02.2024
§ 16 Tapahtuma-avustus Terveysmetsä- yhdessä/ Variskankaan Martat ry, 12.03.2024
§ 17 Tapahtuma-avustus Pääsiäiskokkotapahtuma/ MTK Kajaani ry, 12.03.2024

Kaupunginjohtaja
§ 10 Yrityspalveluseteli Flow Invoicing Oy, 21.02.2024
§ 11 Yrityspalveluseteli Energiahake Huurinainen Oy, 21.02.2024
§ 12 Yrityspalveluseteli Jetmasters OY, 23.02.2024
§ 13 Yrityspalveluseteli Hokki Kainuu Oy, 23.02.2024
§ 14 Yrityspalveluseteli Tietohippu Oy, 28.02.2024
§ 15 Yrityspalveluseteli Silvann Oy, 29.02.2024
§ 16 Yrityspalveluseteli Gr8 Escape Oy, 01.03.2024
§ 17 Yrityspalveluseteli PTA Palvelut Oy, 01.03.2024
§ 18 Yrityspalveluseteli Gr8 Escape Oy, 04.03.2024
§ 19 Yrityspalveluseteli B&E Rakennuttajat Oy, 05.03.2024
§ 20 Yrityspalveluseteli B&E Rakennuttajat Oy, 08.03.2024
§ 21 Yrityspalveluseteli Vauvahoiva Suomi Oy, 08.03.2024
§ 22 Yrityspalveluseteli Autokorjaamo Karppinen & Åman Oy, 08.03.2024
§ 23 Yrityspalveluseteli Automaalaamo Matin fiksaus oy, 08.03.2024
Hankintapäätös:
§ 4 Kajaanin kaupungin tarvitsemat sähköasennustarvikkeet 2024-2026 (2), 01.03.2024
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§ 5 MRU 3 2024 Lehtokuja ja Kumputie, urakoitsijan valinta, 08.03.2024
§ 6 Tankkaukset öljy-yhtiöiden korteilla 2024–2026 (2028), Hansel, 11.03.2024
Muu päätös:
§ 3 Arvovesi2 - Suunnittelun välineitä ja työkaluja ilmastokestävyyden vahvistamiseksi 
Oulujoen vesistöalueella, 23.02.2024
§ 4 Osallistuminen 1.6.2024 ravien loimilähtöön, 23.02.2024

Kehitysjohtaja
Henkilöstöpäätös:
§ 1 Kv. palveluiden johtajan viran hoidon muutos 10.2.2024 alkaen, 06.03.2024

Pysäköinninvalvoja
Ajoneuvon siirtopäätös:
§ 8 Ajoneuvon Nissan Almera siirtäminen Heinisuon varastoalueelle, 08.03.2024

Sivistysjohtaja
Hankintapäätös:
§ 2 Kajaanin kaupungin rekrytointipalvelut DPS, 15.3.2024 hyväksytyt toimittajat, 
11.03.2024

Työllisyyspäälikkö
Avustuspäätös:
§ 13 Eero Arffman Oy:n kuntalisähakemus, 22.02.2024
§ 14 Tieto-Oskari Oy:n kuntalisähakemus, 22.02.2024
§ 15 Kajaanin Venäjä-seura ry:n kuntalisähakemus, 28.02.2024
§ 16 Lehtikankaan Asukasyhdistys ry:n kuntalisähakemus, 11.03.2024
§ 17 Kajaanin Huoltokeskus Oy:n kuntalisähakemus, 11.03.2024

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus ei siirrä viranhaltijapäätöksiä otto-oikeudella käsiteltäväkseen.

Päätös
Hyväksyi.
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§ 70
Kaupunginhallituksen tiedoksi merkittävät asiat

KAJDno-2024-8

Valmistelija / lisätiedot:
Tuija Aarnio
tuija.aarnio@kajaani.fi
Hallintojohtaja

Kokousten pöytäkirjat:

Elinkeinojaosto 22.2.2024

Konsernijaosto 23.2.2024

Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitoksen johtokunta 28.2.2024

Sivistyslautakunta 28.2.2024

Ympäristötekninen lautakunta 28.2.2024

Kajaanin Mamselli -liikelaitoksen johtokunta 29.2.2024

Kajaanin Vesi -liikelaitoksen johtokunta 29.2.2024

Vuolijoen aluelautakunta 29.2.2024

Työllisyysjaosto 11.3.2024

Vuolijoen aluelautakunta 11.3.2024

 

Tiedoksi merkittävät:

Vuolijoen alueen syksyn 2024 esikoululaisten vanhempien kannanotto 
kaupunginhallitukselle 7.3.2024, oheisliite

Iltakouluasiat, ryhmäkokoustilat ja kokousaikataulu, oheisliite

Vakinaiset työ- ja virkavalinnat 2 2024, oheisliite

Pöytäkirja Romanityöryhmä 1.3.2024, oheisliite

Ehdotus
Esittelijä: Jari Tolonen, Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus merkitsee pöytäkirjat tiedokseen eikä siirrä niihin sisältyviä 
päätöksiä otto-oikeudella käsiteltäväkseen.

Päätös
Hyväksyi.
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Muutoksenhakukielto
§62, §63, §64, §66, §68, §69, §70

Muutoksenhakukielto
 

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevaan päätökseen ei saa hakea muutosta.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Oikaisuvaatimus
§65, §67

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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